

## فوتبال

پرسپولیس صفر - نسفقارشی صفر

## صعود قطعی سرخ‌ها در آسیا

تیم فوتبال پرسپولیس با تساوی بدون گل مقابل تیم نسفقارشی ازبکستان به مرحله یک‌هشتم‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا صعود کرد. در ادامه هفته پنجم رقابت‌های فوتبال لیگ قهرمانان آسیا از ساعت ۱۹ دیروز تیم فوتبال پرسپولیس در ازبکستان میهمان تیم نسفقارشی بود که این بازی با تساوی بدون گل به پایان رسید.

در نیمه اول ۲ تیم نمایش متعادلی داشتند و هر چند صاحب موقعیت‌های کم‌تعدادی شدند اما نتوانستند دروازه‌ها را به طور جدی با خطر مواجه کنند.

در نیمه دوم پرسپولیس موقعیت‌هایی برای گلزنی داشت اما نتوانست به گل برسد.

شاگردان برانکو با این تساوی ۱۰ امتیازی شدند و صعود خود به مرحله بعدی را قطعی کردند. تیم نسفقارشی هم با این تساوی ۷ امتیازی شد. سرخپوشان تهرانی با توجه به پیروزی ۳ بر صفر مقابل نسفقارشی و وضعیت بهتر در بازی رودرو صعود خود را به مرحله بعد مسجل کردند و حذف تیم نسفقارشی از آسیا نیز قطعی شد.

بازی پرسپولیس و السد که در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد تعیین‌کننده تیم اول گروه سوم خواهد بود.

## تاریخ برگزاری سوپر جام ایران مشخص شد

رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ تاریخ برگزاری دیدار سوپر جام ایران را اعلام کرد. به گزارش تسنیم، سعید فتحی قبل از آغاز دیدار تیم‌های فوتبال استقلال و الریان قطر در لیگ قهرمانان آسیا، از برگزاری دیدار سوپر جام فوتبال ایران بین تیم‌های قهرمان لیگ برتر و قهرمان جام حذفی در تاریخ ۲۹ تیرماه ۹۷ خبر داد.

بر همین اساس، اگر استقلال بتواند در فینال جام حذفی خونه به خونه بابل را از پیش رو بردارد، باید در این تاریخ و در تهران در قالب دربی هشتاد و هفتم برای قهرمانی در سوپر جام به مصاف پرسپولیس برود.

## گزارش

## کارلوس کی‌روش:

## هراسی از پرتغال و اسپانیا نداریم!

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران با اشاره به رویارویی با تیم‌های اسپانیا و پرتغال گفت: در جام جهانی نباید انتظار حریفان آسان را داشت اما از رویارویی با پرتغال و اسپانیا ترسی نداریم. کارلوس کی‌روش در یک نشست خبری درباره هم‌گروهی ایران با مراکش، اسپانیا و پرتغال گفت: هم‌گروهی با این تیم‌ها در جام جهانی چالش‌برانگیز و سخت است اما خوشحالم که این فرصت را داریم با چنین تیم‌هایی بازی کنیم. نباید انتظار داشته باشید در جام جهانی با تیم‌های سطح پایین بازی کنید. این فرصت خوبی برای ایران و بازیکنان است تا بیشتر رشد کنند و طبیعتاً از رویارویی برابر این تیم‌ها هراسی نداریم و می‌خواهیم یاد بگیریم. سرمربی تیم ملی ایران در پاسخ به این سوال که از بازگشت به آفریقا چه احساسی دارید، گفت: برای من همیشه حضور در آفریقا خاص و ویژه است. من همیشه در آفریقا احساس ویژه‌ای دارم. بیشتر دوران فوتبالم را در آفریقا گذراندم اما برایم غم‌انگیز است که می‌بینم بعد از سال‌ها با چنین توانایی در آفریقا، فوتبال این قاره در همان سطح قبلی باقی مانده است. وی عنوان کرد: این موضوع دلیل دارد؛ یکی اینکه فوتبال در اروپا و آمریکا جنوبی به سرعت رشد می‌کند و موضوع دیگر کمبود نظم و سازماندهی است که شاید به خاطر موضوعات اقتصادی و اجتماعی باشد.

در اینجا قول‌هایی داده می‌شود که عمل نمی‌شود اما امیدوارم فوتبال در آفریقا همانطور که همیشه گفته می‌شود بتواند با استفاده از پتانسیل واقعی‌اش به قطبی در فوتبال دنیا تبدیل شود. خبرنگاری پرسید پس از ۷ سال شما هر آنچه لازم بوده با ایران کسب کرده‌اید. بهترین نتایج را به دست آورده‌اید و دو بار با این تیم به جام جهانی رفته‌اید آیا فکر می‌کنید می‌توانید باز هم به ایران کمک کنید؟ کی‌روش در پاسخ گفت: مطمئناً روزی که یک مربی فکر کند کارش تمام شده باید به خانه‌اش برود. ما در فوتبال ایران در موضوعات فوتبال پایه و امکانات به اصلاحات نیاز داریم. بازیکنان در ایران فوق‌العاده هستند اما هنوز فرصت برای پیشرفت وجود دارد. کی‌روش تأکید کرد: در ایران شما استعداد‌های زیادی می‌بینید. در ایران شما چیزی می‌بینید که در تنها چند کشور دیگر می‌توان دید. اینکه ۱۰۰ هزار نفر برای یک بازی به ورزشگاه بیایند و ۲۰ هزار نفر بیرون از ورزشگاه باشند چیزی است که تنها در معدود کشورهایی اتفاق می‌افتد. این دو موضوع در کنار هم فرمول انفجاری فوتبال ایران است.

## لیگ برتر در ایستگاه بیست و ششم؛ جنگ بالانشینان برای رتبه دوم

## دوباره پرسپولیس باخت و استقلال برد



رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	تفاضل	امتیاز
۱	پرسپولیس	۲۶	۱۷	۶	۳	۳۰	۵۷
۲	ذوب‌آهن	۲۶	۱۲	۹	۵	۱۱	۴۵
۳	استقلال	۲۶	۱۲	۸	۶	۲۰	۴۴
۴	پیکان	۲۶	۱۲	۸	۶	۹	۴۴
۵	سایپا	۲۶	۱۲	۸	۶	۰	۴۴
۶	فولاد	۲۶	۱۰	۱۱	۵	۲	۴۱
۷	پارس جنوبی جم	۲۶	۹	۱۲	۵	۶	۳۹
۸	صنعت نفت آبادان	۲۶	۹	۷	۱۰	-۱	۳۴
۹	گسترش فولاد	۲۶	۸	۷	۱۱	-۹	۳۱
۱۰	تراکتورسازی	۲۶	۷	۸	۱۱	-۵	۲۹
۱۱	سیاهان	۲۶	۶	۹	۱۱	-۱	۲۷
۱۲	پدیده	۲۶	۸	۸	۱۰	-۱	۲۶
۱۳	سپیدرود	۲۶	۷	۵	۱۴	-۱۰	۲۶
۱۴	استقلال خوزستان	۲۶	۶	۸	۱۲	-۱۷	۲۶
۱۵	نفت تهران	۲۶	۵	۹	۱۲	-۱۱	۲۴
۱۶	سیاهچالگان	۲۶	۲	۹	۱۵	-۲۳	۱۵

۶ امتیاز توسط فیفا از پدیده کسر شده است.

به پیروزی رسید تا رده دوم را حفظ کند. محمدرضا حسینی (۵) و مرتضی تبریزی (۸۰ و ۸۹) برای ذوب‌آهن گلزنی کردند.

ذوب‌آهن درحالی برابر تراکتورسازی به برتری رسید که اگر در این دیدار امتیاز از دست می‌داد، پرسپولیس قهرمان لیگ هدفم لقب می‌گرفت اما با این برد قهرمانی سرخ‌ها

تیم ملی فوتبال ایران که در رقابت‌های جام جهانی حریفان قدرتمندی را پیش رو دارد در نخستین دیدار تدارکاتی سال جدید برابر تیم ملی تونس تن به شکست داد.

به گزارش مهر، تیم ملی فوتبال ایران که خود را برای حضور در جام جهانی آماده می‌کند جمعه ۴ فروردین در تونس به مصاف تیم ملی این کشور رفت که این بازی با شکست یک بر صفر شاگردان کی‌روش به پایان رسید. میلاد محمدی (۶۱- گل به خودی) برای تونس گل زد. در این

سرپرست باشگاه پرسپولیس گفت: با پیگیری‌های انجام شده و دفاعیاتی که در سفر به سوییس ارائه شد، توانستیم رقم پرداختی به گولچ را ۳۰۰ هزار دلار کم کنیم.

به گزارش تسنیم، حمیدرضا گرشاسبی در گفت‌وگو با سایت رسمی باشگاه پرسپولیس در ارتباط با سفر اخیر خود به سوییس اظهار داشت: با توجه به دعوت CAS و در ارتباط با پرونده آنتونی گولچ، سفر ۳ روزه‌ای به سوییس داشتیم. در این سفر آقایان ذاکر، وکیل و عضو کمیته حقوقی باشگاه و حسینی، مسئول بخش بین‌الملل نیز حضور داشتند. زمان تشکیل جلسه دادگاه بین‌المللی ورزش نیز ساعت ۹ صبح روز ۸ فروردین تعیین شده بود که در آن حضور پیدا کردیم. سرپرست باشگاه پرسپولیس ادامه داد: جلسه نزدیک به ۵ ساعت به طول انجامید. رقم این قرارداد برای ۲ سال ۴۷۰ هزار دلار بود که بازیکن در زمان حضور در ایران، ۲۲ هزار دلار دریافتی داشت و به این ترتیب مبلغ ۴۲۸ هزار دلار باقی ماند. این بازیکن در نهایت به دلیل عدم پرداخت حقوق در زمان مقرر نسبت به

با این نتیجه، صنعت نفت ۳۴ امتیازی شد و در رده هشتم باقی ماند. گسترش فولاد هم با ۳۱ امتیاز، پشت سر صنعت نفت از رده نهم تکان نخورد.

تیم پیکان در خانه خود به مصاف سپاهان رفت که این بازی با نتیجه یک بر صفر به سود پیکان به اتمام رسید. مهدی شیری در دقیقه ۴ تک‌گل این بازی را برای پیکان به ثمر رساند. تیم فوتبال فولاد خوزستان بعد از ۸ بازی ناکامی در نهایت موفق به شکست تیم پدیده خراسان شد.

در آخرین دیدار از هفته بیست‌وششم رقابت‌های لیگ برتر تیم‌های فولاد خوزستان و پدیده خراسان در ورزشگاه غدیر اهواز به مصاف هم رفتند که این دیدار با نتیجه یک بر صفر به سود تیم میزبان به پایان رسید. رحیم زهیوی در دقیقه ۷۷ از روی نقطه پنالتی زنده تک گل فولاد بود. این مسابقه به علت محرومیت فولاد از بازی با حضور هواداران در ورزشگاه خالی از تماشاگر برگزار شد. در ادامه مسابقات هفته بیست‌وششم لیگ برتر تیم سپیدرود در رشت به مصاف پارس جنوبی رفت که این بازی با نتیجه یک بر صفر به سود شاگردان علی کریمی به پایان رسید. تیم سپیدرود که با ۲۳ امتیاز در رده نهم جدول رده‌بندی قرار داشت و یکی از سقوط‌کننده‌ها بود، و موقتا از خطر سقوط فرار کرد تا به دیدارهای باقیمانده امیدوارتر شود.

تیم فوتبال پارس جنوبی نیز با این شکست ۲۹ امتیازی باقی ماند.

الجزایر را شکست دهد و به اولین برد خود در سال ۱۳۹۷ دست یابد.

تیم ملی فوتبال ایران در سومین دیدار تدارکاتی خود در راه آماده‌سازی جام جهانی روسیه ۷ فروردین در اتریش به مصاف الجزایر رفت که این بازی در نهایت با نتیجه ۲ بر یک به سود ایران به پایان رسید.

سردار آزمون (۱۱) و مهدی طارمی (۱۹) برای ایران گلزنی کردند. تک‌گل الجزایر را هم فاروق شافای (۵۶) وارد دروازه ایران کرد.

بین‌المللی ورزش، دفاعیات به عمل آمده، حسن نظر داوران و متقاعد شدن وکیل بازیکن، رقم نهایی برای پرداخت به بازیکن به ۲۵۰ هزار دلار کاهش یافت. به این ترتیب با پیگیری‌های صورت گرفته توانستیم ۳۰۰ هزار دلار از رقم اولیه را کاهش دهیم و پرونده با رقم ۲۵۰ هزار دلار بسته شد، البته در این پرونده موضوع ۱۰۰ هزار دلار حق انتقال به باشگاه شریف هم مطرح بود که پیش از این با احتساب جریمه اختصاص یافته با پرداخت ۱۱۵ هزار دلار بسته شده بود.

گرشاسبی در ارتباط با پرونده محرومیت از نقل‌وانتقالات تابستانی، گفت: خوشبختانه بحث و اختلاف ما با باشگاه ریزه‌سپور به پایان رسید و با هم توافق کردیم. در سفر اخیر به سوییس نیز پیگیری‌هایی صورت گرفت. همچنین جلسه خوبی با وکیلی که برای این پرونده گرفته‌ایم، داشتیم. از باز شدن پنجره نقل‌وانتقالات نامیدیم. ما تا آخرین لحظه پیگیری‌های خود را ادامه خواهیم داد. امیدواریم رأی که از سوی CAS صادر می‌شود، رای خوشحال‌کننده‌ای برای طرفدارترین تیم آسیا باشد.

از تونس با گل به خودی باختیم و الجزایر را بردیم

## تیم ملی تعطیلات را با شکست آغاز و با پیروزی تمام کرد

دیدار ملی‌پوشان کشورمان نشان دادند برای رسیدن به هماهنگی لازم به دیدارها و تمرینات بیشتری نیاز دارند و کی‌روش باید در مدت کوتاه کمترین از ۳ ماه مانده تا نخستین دیدار تیم ملی در جام جهانی،

## سرپرست باشگاه پرسپولیس:

## رقم پرداختی به گولچ ۳۰۰ هزار دلار کم شد



فسخ قرارداد و شکایت از باشگاه به فیفا اقدام کرد.

گرشاسبی خاطر نشان کرد: فیفا نیز در نهایت با احتساب جریمه ۵ درصدی و هزینه‌های وکیل، باشگاه را مکلف به پرداخت ۵۵۰ هزار

## اخبار

## نام علیرضا فغانی بین ۳۶ داور نهایی جام جهانی روسیه قرار گرفت



فدراسیون جهانی فوتبال اسامی نهایی ۳۶ داور و ۶۳ کمک داور حاضر در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه را اعلام کرد که نام علیرضا فغانی، رضا سخندان و محمدرضا منصوری در این فهرست دیده می‌شود. فیفا پنجشنبه اسامی کامل تیم‌های داری حاضر در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه را اعلام کرد. بر این اساس ۳۶ داور و ۶۳ کمک داور از سوی فیفا برای بزرگ‌ترین آوردگاه فوتبال جهان انتخاب شده‌اند. در بین اسامی داوران، نام علیرضا فغانی از ایران دیده می‌شود. فغانی علاوه بر فغانی، داوران عربستانی، ازبکستانی، اماراتی، ژاپنی و بحرینی هم حضور دارند. در لیست کمک داوران هم نام رضا سخندان و محمدرضا منصوری وجود دارد.

## آغاز مذاکرات

## برای تمدید قرارداد شفر

مدیرعامل باشگاه استقلال در نشست چندساعته مذاکرات رسمی برای تمدید قرارداد سرمربی آلمانی تیم فوتبال این باشگاه را آغاز کرد. و به نقاط مثبتی هم دست پیدا کرد. به گزارش مهر، مدیرعامل باشگاه استقلال تهران اعلام کرد یکشنبه شب ۱۲ فروردین، جلسه‌ای ۳ ساعته با سرمربی استقلال داشته تا مذاکرات برای تمدید قرارداد وینفرد شفر استنارت زده شود. رضا افتخاری عنوان کرده است: به نکات مثبتی هم رسیدیم و پس از دیدار با الریان نیز این مذاکرات را ادامه می‌دهیم. در این جلسه پندار توفیقی، معاون ورزشی باشگاه و ساشا شفر نیز حضور داشتند.

## ذوب‌آهن و تراکتورسازی

## امروز مقابل حریفان آسیایی



امروز تیم تراکتورسازی در ورزشگاه العین امارات به مصاف الاهلی عربستان می‌رود. تیم تراکتورسازی از ساعت ۲۰:۵۰ روز سه‌شنبه در پنجمین بازی مرحله گروهی لیگ قهرمانان باشگاه‌های آسیا در شهر العین امارات میهمان تیم الاهلی عربستان است. هر نتیجه‌ای غیر از پیروزی، تراکتورسازی را از آسیا حذف خواهد کرد. در دیگر دیدار آسیایی تیم‌های ایرانی، ذوب‌آهن از ساعت ۱۸:۴۵ امروز در ورزشگاه فولادشهر میزبان الدحیل قطر خواهد بود. ذوب‌آهن می‌تواند با پیروزی در این دیدار صعود خود را به مرحله بعد قطعی کند.

## رنال مادرید - یوونتوس

## جدال مرگ و زندگی

امروز در مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا تیم فوتبال رئال مادرید در تورین میهمان یوونتوس ایتالیا خواهد بود. شاکران زیدان در بازی رفت می‌تواند با گلزنی در ورزشگاه یوونتوس خیال خود را برای بازی برگشت که هفته آینده برگزار می‌شود راحت کند. در دیگر دیدار امروز سویا میزبان بایرن مونیخ است.

## سرمربی المیاکوس

## در آستانه اخراج

سرمربی اسپانیایی تیم المیاکوس در آستانه اخراج از این تیم قرار گرفته است. به گزارش تسنیم و به نقل از سایت اسپورت افام یونان، اسکار گارسیا، سرمربی مطرح و اسپانیایی المیاکوس پس از تساوی در بازی هفته بیست‌وششم سوپر لیگ یونان برابر لودیاکوس با جو ناخوشایندی در این باشگاه مواجه شده است.

ماریناکیس، مالک متمامول باشگاه المیاکوس با ابراز ناراضی‌ای از عملکرد گارسیا بازیکنان المیاکوس را مقصر کسب نتایج ضعیف نمی‌داند و احتمال می‌رود حکم اخراج سرمربی اسپانیایی را صادر کند.

تیم المیاکوس که در ۷ دوره اخیر سوپر لیگ یونان قهرمان شده در فصل جاری این رقابت‌ها کار دشواری برای رسیدن به هشتمین جام متوالی دارد. یاران کریم انصاری‌فرد و احسان حاج‌صفی در ۴ هفته مانده به پایان سوپرلیگ یونان با ۵۴ امتیاز در رده سوم جدول ایستاده‌اند.